
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za održivi razvoj 
Odsjek za pomorstvo, promet i veze 
Pazin, M.B. Rašana 2/4 
tel.052/621-411, fax: 052/624-977 
 
KLASA: 342-01/08-01/111 
URBROJ: 2163/1-08-01/3-08-02 
Pazin, 15. prosinac 2007. 
 
 

     ISTARSKA ŽUPANIJA 
     ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
     Predsjednik Ivan Jakov čić 
 
     putem 
     Stru čne službe za poslove 
     Skupštine i Poglavarstva 
 
 

Predmet: Prijedlog Zaklju čka o davanju suglasnosti Lu čkoj upravi Pula 
      na potpisivanje Ugovora o izvo đenju radova na sanaciji lu čice  
      komunalnog veza luke javnog prometa Medulin s a izvođačem  
      radova „VI-GO“ d.o.o. iz Pule  
  

U prilogu dopisa dostavljamo predmetni akt s molbom da isti uvrstite na dnevni red 
naredne sjednice Županijskog poglavarstva. 

 
 Sa štovanjem, 
 
 
          PROČELNIK 
                        Josip Zidarić, dipl.ing.arh. 
 
 
 
 
 
 
Privitak: 

1.Prijedlog Zaključka, 
2.Obrazloženje, 
3.Odluka Upravnog vijeća Lučke uprave Pula o odabiru najpovoljnijeg  
   ponuditelja, 
4.Sporazum o sufinanciranju sanacije lučice komunalnog veza Medulin, 
5.Prijedlog Ugovora 
 



 Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije (“Službene novine Istarske 
županije”, br. 9/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) i članka 16. točke 16. Statuta Lučke 
uprave Pula, Poglavarstvo Istarske županije na sjednici održanoj dana ....................2008. 
godine donosi sljedeći  
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
  1. Daje se suglasnost Lučkoj upravi Pula na potpisivanje Ugovora o izvođenju  
     radova na sanaciji lučice komunalnog veza luke javnog prometa Medulin sa  
     izvođačem radova „VI-GO“ d.o.o. iz Pule. 
 

  2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

POGLAVARSTVO 
 
         
         
        Predsjednik 
        Ivan Jakov čić 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Lučka uprava Pula, Pula 
2. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ, 
3. Odsjek za pomorstvo, promet i veze IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE  ZAKLJUČKA 
 
 Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka jesu članci 59. i 77. Statuta Istarske 
županije (“Službene novine Istarske županije”, br. 9/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) i 
članak 16. točka 16. Statuta Lučke uprave Pula kojim je propisano da Upravno vijeće 
samostalno odlučuje o vrijednosti pojedinačnog posla ili ugovora na radove do 
500.000,00kn bez poreza na dodanu vrijednost, a iznad tog iznosa uz suglasnost 
Županijskog Poglavarstva. 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM ZAKLJUČKOM 
 
 Ovim Zaključkom Poglavarstvo Istarske županije daje suglasnost Lučkoj upravi 
Pula na potpisivanje Ugovora o izvođenju radova na sanaciji lučice komunalnog veza luke 
javnog prometa Medulin sa izvođačem radova „VI-GO“ d.o.o. iz Pule. 
 
 
III TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJUČKA S OBRAZLOŽENJEM 
   
 Inspekcijskim pregledom Lučke kapetanije Pula utvrđeno je da su u luci javnog 
prometa Medulin (molovi komunalnog veza) prisutna takva oštećenja da predstavljaju 
potencijalnu opasnost za korisnike vezova te se Zapisnikom o inspekcijskom pregledu 
Lučke kapetanije Pula zabranjuje korištenje dijela luke. 
 Temeljem članka 5. stavak 1. točka 15. Zakona o javnoj nabavi, Lučka uprava Pula 
donijela je 6.10.2008. godine Odluku o početku javne nabave za izvođenje radova na 
sanaciji lučice komunalnog veza luke javnog prometa Medulin. Obavijest o početku 
postupka javne nabave objavljena je u Elektroničkom oglasniku javne nabave u „Narodnim 
novinama“ broj nabave: 406-N-30-V-137699-071008. 
 Upravno vijeće Lučke uprave Pula je 3. studenog 2008. godine donijela Odluku o 
odabiru kojom se tvrtka „VI-GO“ d.o.o. za hidrogradnju i sportsku rekreaciju na vodi iz 
Medulina odabire za izvođenje radova na sanaciji lučice komunalnog veza luke javnog 
prometa Medulin. Cijena ugovorenih radova je 699.999,40 kn sa PDV-om. 
 Sredstva za izvođenje predmetnih radova osigurana su Ugovorom o sufinanciranju 
između Općine Medulin i Lučke uprave Pula. 
 Temeljem navedenog, predlaže se Poglavarstvu Istarske županije davanje 
suglasnosti Lučkoj upravi Pula na potpisivanje predmetnog Ugovora.   
          Tekst Prijedloga Ugovora, Sporazum o sufinanciranju sanacije i tekst Prijedloga 
Zaključka dostavljen je u privitku.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 
 


